L. Dz. 149/5/2025

POLSKI ZWIAZEK TOWARZYSTW WIOSLARSKICH
FEDERATION POLONAISE DES SOCIETES D’AVIRON
POLISH ROWING ASSOCIATION

Warszawa, 9 maja 2025 .

Otrzymuja

zainteresowane kluby

Polski Zwigzek Towarzystw Wioslarskich powotuje nizej wymienione osoby na zgrupowanie szkoleniowe
kadry narodowej junioréw, ktére odbedzie sie w dniach 16-22.05.2025 r. w Osrodku COS-OPO Watcz i na
Mistrzostwa Europy Junioréw, ktére odbedgq sie w dniach 24-25.05.2025 r. w Kruszwicy.

Przyjazd na zgrupowanie w dniu 16.05.2025 r. do godz. 18:00 (kolacja).

Zgrupowanie zakonczy sie w dniu 22.05.2025 r. bezposrednim wyjazdem autokarem na Mistrzostwa

Europy Junioréw w Kruszwicy.

Obowigzek posiadania ksigzeczki zdrowia sportowca z aktualnymi badaniami lekarskimi, pulsometru,

dzienniczka treningowego.

Lista powotanych osdb:

Lp. Nazwisko i imie

1. Jankowiak Artur

2. Bielaszewski Jarostaw
3. Krymski Radostaw

4. Pawtowski tukasz

5. Szymerowski Wojciech
6. Chwalbinska Jolanta
7. Wojewddzka Adrianna
8. Bala Weronika

9. Baranski Btazej

10. Bulinska Celina

11. Chodulska Natalia

12. Czaja Zuzanna

13. Dolna Daria

14. Fryc Oskar

15. Gtéd Barbara

16. Jakubczak Rafat

17. Koktysz Mateusz

18. Konopka Tymon

19. Kopczynski Woijciech

Funkcja/Klub
Trener

Trener

Trener

Trener

Trener

Lekarz
Fizjoterapeuta

Termin/uwagi

UKS Milenium Wroctaw
WTW Whoctawek

AZS AWFiS Gdansk

WTW Witoctawek

UKS 93 Krakéw

Niezrzeszona

WIR ltawa

UKS Milenium Wroctaw

AZS AWF/SMS Gorzow Wikp.
AZS AWF/SMS Gorzow Wikp.
AZS AWFiS Gdansk

AZS UMK/SMS Toruhi
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Kroélikiewicz Zuzanna
Kusz Daniel

Mila Sylwia

Rybok Szymon
Sobieszek Wiktor
Solarska Anna
Szarmach Weronika
Szkudlarczyk Marcelina
Szmajda Aleksander
Weber Oskar
Wojciechowski Antoni
Wojciechowski Mateusz
Zapatowski Alan

AZS UMK/SMS Toruhi

AZS AWF/SMS Gorzéw Wlkp.

RTW Lotto Bydgostia

AZS AWF/SMS Gorzow Wikp.

PTW/SMS Ptock
Posnania/SMS Poznan
AZS AWFiS Gdansk
KW 04 Poznan

AZS UMK/SMS Toruhi
RTW LOTTO Bydgostia
RTW LOTTO Bydgostia
Posnania/SMS Poznan
AZS UMK/SMS Toruhi

Z powazaniem

SPECJALISTA da. ORGANIZAGJI SZKOLENIA
Polsklego Zwiazku Towarzystw WioSlarskich

Adam Karaszewski



